淮阴师范学院教务处文件
教字〔2018〕4号
────────────────────
关于做好2018年上半年

全国大学英语四六级考试报名工作的通知

各二级学院：
根据省教育考试院有关文件精神，2018年上半年全国大学英语四、六级考试报名工作已开始，现将有关事宜通知如下：

一、考试时间

英语四级考试：6月16日（星期六）上午9:00－11:20
日语四级考试：6月16日（星期六）上午9:00－11:10

法语四级考试：6月16日（星期六）上午9:00－11:10
俄语四级考试：6月16日（星期六）上午9:00－11:10
英语六级考试：6月16日（星期六）下午15:00－17:25
二、报考资格

（一）我校在籍的全日制普高生；

（二）我校在籍研究生、全日制成教本科生；

（三）参加大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）的在籍学生，可报考大学英语六级考试。
三、考试报名费

根据苏价费[2005]111号、苏财综[2005]35号文件规定，大学英语四、六级考试收费为每生30元。请各位考生务必于3月14-18日登录网上学生自助缴费平台http://pay.hytc.edu.cn，自行缴费，逾期不予办理。
四、报名办法

（一）本次大学英语四级考试报名采用网上报名，请符合报名条件的考生登录教务系统http://202.195.113.107/jwglxt/，进入四六级考级报名-选择“全国大学英语四级考试”或“全国大学英语六级考试”-点击“同意”，报名成功，完成报名。小语种考生报名， 3月12日前到所在学院教务员老师处现场报名。
（二）本次网上报名时间从3月5日上午8：00开始，截止时间为3月12日下午17:00，逾期不予补报。请考生按时登录报名，以免错失报名机会。

（三）我校在籍全日制成教生和研究生于3月7日(周三)14:30—17:00到王营校区崇文1-111报名。报名时成教生须持有学员证和身份证，研究生须持学生证和身份证，未带指定证件者不予报名。同时，现场交费与采集图像。

五、其他说明
（一）当次考试英语四级、六级不得同时兼报；英语四级、日语四级、法语四级、俄语四级不得兼报。
（二）欲报考5月份大学英语四六级口语考试的考生，须先完成6月份同级别笔试的报名工作方可有资格报考；
（三）我校学生一律在本校报名参加考试，在校外报名参加考试的，所取得的成绩我校不予承认。
（四）如有考生因听力障碍申请听力免考的，请于3月22日前将听力免考申请及相关证明材料报送至教务处考试中心。咨询电话：0517-83525177。

（五）考生姓名中含有生僻字的，请学院于3月22日前将说明报送至考试中心。

  淮阴师范学院教务处

2018年3月1日
淮阴师范学院教务处                        2018年3月1日印发
- 2 -
- 3 -